第２回山梨県青少年問題協議会 議事要旨

１ 日 時 令和５年２月９日（木） 午後２時～午後３時３０分

２ 場 所 防災新館４階 ４０９会議室

３ 出席者（敬称略）

（委員）

乙黒泰樹、成島春仁（代理）、小田切三男（代理）、手島俊樹、

伊藤隆行（代理）、丸山小竹、柳沢真希子、水田咲子、佐藤和英、

高村里子、依田 智、立川弘行、西田 遙、川瀬るり子、河手由美香、

青柳 香、大西かや、越石 寛、清水貴央、熊谷優吾

（事務局）

生涯学習課長、青少年保護育成担当課長補佐、同担当主幹・リーダー、

同担当副主幹1名、同担当副主査１名、同担当職員

４ 協議会次第

（１） 開会

（２） 会長あいさつ

（３） 議事

①「子ども・若者の意識と行動に関する調査」について

②その他

（４）その他

・「やまなし青少年のインターネット利用と生活習慣に関する調査2022」

（５） 閉会

５ 会議の概要

(１)「子ども・若者の意識と行動に関する調査」について概要説明を行い、調査

票について意見を徴した。